РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        17  марта    2020 г.                                                                   № 32

«Об итогах  муниципального

этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика »

В целях  расширения читательского кругозора детей, развития навыков

адекватного восприятия печатной информации, возрождения традиций

семейного чтения, повышения общественного интереса к библиотекам, поиска и

поддержки талантливых детей  17 марта 2020 года был проведен

муниципальный   этап  Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая

классика», на основании решения жюри.

 Приказываю:

1.    Наградить в возрастной категории 10-12 лет :

1.1.Дипломом I степени муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика»  Щадилова Фёдора, обучающегося  5  класса

МБОУ «Коротышская СОШ».

1.2.Дипломом II  степени муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика» Филиппова Михаила, обучающегося 5 класса

МБОУ «Липовецкая СОШ им.М.Н. Павлова».

1.3.Дипломом II  степени муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика» Мурадову Алину, обучающуюся МБОУ

«Успенская СОШ им. В.Н.Мильшина».

2.  Наградить в возрастной категории 15-17 лет:

2.1. Дипломом I степени муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика» Девяткину Ирину, обучающуюся 10 класса

МБОУ»Коротышская СОШ».

2.2. Дипломом II  степени муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» Черных Любовь, , обучающуюся 8

класса МБОУ»Коротышская СОШ».

1.3.Дипломом II  степени муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика»Алексиюк Ивана, обучающегося 8 класса МБОУ

«Липовецкая СОШ им.М.Н. Павлова».

3.Рекомендовать  Рогожкиной Р.И., директору МБОУ «Коротышская

СОШ»  премировать из  стимулирующего фонда при наличии средств  учителей,

принявших участие  в подготовке победителей  муниципального  этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»:

- Домареву Галина Викторовна, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Коротышская СОШ»;

- Садовую Татьяну Борисовну, учителя русского языка и  литературы

МБОУ «Коротышская  СОШ».

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Пчельникову И.В.